Управление социальной защиты населения
администрации

Беловского муниципального района

ПРИКАЗ / / ^  у  - 0)

г. Белово -  23 ноября 2021г.

Об организации ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в подведомственном муниципальном казенном учреждении
«Центр социального обслуживания населения Беловского муниципального
района»

В соответствии со ст. 352.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-03 «О порядке и условиях
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права», постановлением администрации Беловского
муниципального района от 29.10.2019 г. № 402 «Об организации
ведомственного контроля за соблюдением Трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

1. ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Провести плановую документарную проверку за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в подведомственном муниципальном казенном учреждении
«Центр социального обслуживания населения Беловского муниципального
района».
1.2. Утвердить план проведения плановой проверки за соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в подведомственном муниципальном казенном учреждении
«Центр социального обслуживания населения Беловского муниципального
района», согласно приложению 1 к приказу.
1.3.У твердить состав комиссии по проведению плановой проверки (далее -
комиссия) за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственном
муниципальном казенном учреждении «Центр социального обслуживания
населения Беловского муниципального района» , согласно приложению 2 к
приказу.
2. Назначить лицом, ответственным за проведение плановой проверки
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, начальника отдела
бухгалтерского отчета и отчетности управления социальной защиты

населения Беловского муниципального района Гусельникову Галину
Ивановну.
4. Ознакомить с настоящим приказом директора муниципального казенного
учреждении «Центр социального обслуживания населения Беловского
муниципального района» И.А. Мантурову.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник управления А.Н. Чудакова

Приложение 1
к приказу управления социальной
защиты населения администрации
Беловского муниципального района
от 23.11.2021 г. № 7 ^  ОД

План
проведения проверки соблюдения ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в подведомственном муниципальном
казенном учреждении «Центр социального обслуживания населения
Беловского муниципального района»

Наименование Цель проведения Форма Дата начала и
учреждения плановой проведения окончания

проверки плановой
проверки

проведения
плановой
проверки

МКУ «ЦСОН Ведомственный документарная с 15.05.2022 по
Беловского контроль за 30.05.2022
муниципального соблюдением
района» трудового
по адресу: законодательства
г.Белово, и иных
ул. Ленина, 10 нормативных

правовых актов ,
содержащих
нормы трудового
права

Приложение 2
к приказу управления социальной
защиты населения администрации
Беловского муниципального района
от 23.11 2021 г. № ffy ОД

Состав
комиссии по проведению плановой проверки за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в подведомственном муниципальном казенном учреждении
«Центр социального обслуживания населения Беловского муниципального
района»

Гусельникова
Г алина Ивановна

начальник отдела бухгалтерского отчета и
отчетности управления социальной защиты
населения Беловского муниципального района

Лепустина Ирина
Михайловна

главный специалист административно
управленческого аппарата управления
социальной защиты населения Беловского.
муниципального района

Максименко
Светлана
Сергеевна

консультатн-советник управления социальной
защиты населения Беловского.
муниципального района